PAGE
3

ДОГОВОР

на оказание услуг № _________
г. Прокопьевск

    «____» _______ 20___ г.

Общество с ограниченной ответственностью «ОЭСК» (ООО «ОЭСК»), именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице генерального директора Галицкого Игоря Анатольевича, действующего на основании Устава, и ______________________________________, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице _____________________________________, действующего на основании _____________, заключили договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1. По договору возмездного оказания услуг Исполнитель обязуется в интересах Заказчика оказывать услуги, указанные в пункте 1.2 настоящего договора, а Заказчик обязуется оплатить эти услуги.

1.2. Исполнитель обязуется оказывать услуги, связанные с реализацией требований законодательства о государственном регулировании тарифов: проведение проверки материалов Заказчика по обоснованности уровня необходимой валовой выручки по статьям затрат и величины прибыли, для обращения в регулирующий орган по установлению тарифов на услуги по передаче электрической энергии на очередной период регулирования; консультирование по вопросам применения тарифов на услуги по передаче электрической энергии на очередной период регулирования; оказывать вышеперечисленные услуги Заказчику письменно  или устно в 2017 году, согласно Приложению к настоящему договору.

1.3.
При исполнении настоящего договора стороны могут согласовывать дополнительные условия, отражающие специфику оказываемых услуг и особенности взаимоотношений сторон.

1.4.
Сроки оказания услуг с момента подписания договора по 31.12.2017 г.

2. Права и обязанности сторон

2.1. Исполнитель обязан:

2.1.1. Оказывать услуги, определенные Приложением к настоящему договору.
2.1.2. Оказывать услуги в полном объеме в течение всего срока действия договора.

2.2. Заказчик обязан произвести оплату услуг в размере и порядке, указанных в пункте 3 настоящего Договора.

2.3. Исполнитель имеет право запрашивать любую необходимую информацию для осуществления своих обязательств.

2.4. Заказчик имеет право во всякое время проверять ход и качество работы, выполняемой Исполнителем, не вмешиваясь в его деятельность.

Обмен информацией (переписка, выставление актов выполненных работ (услуг), счетов-фактур и актов сверок) осуществляется обычным способом (почта, факс и т.п.), а также через личный кабинет Заказчика, открытый на официальном сайте.
3. Цена договора и порядок расчетов

3.1. Стоимость услуг составляет__________________________________.
3.2. Оплата услуг Заказчиком производится ежемесячно равными платежами на расчетный счет Исполнителя в сумме равной _________________.
 3.3 По итогам каждого месяца Исполнитель предоставляет Заказчику акт выполненных работ (услуг) и счет-фактуру.

3.4.
Заказчик обязан в течение 10 (десяти) банковских дней, следующих со дня предоставления Исполнителем Акта сдачи-приемки оказанных услуг, подписать представленный Акт либо направить Исполнителю мотивированные возражения по представленному Акту.

4. Ответственность сторон

4.1. Меры ответственности сторон применяются в соответствии с нормами гражданского законодательства, действующего на территории России.

4.2.
Стороны   пришли к соглашению о неприменении к их отношениям положений ст. 317.1 ГК РФ.

5. Порядок разрешения споров

5.1. Споры и разногласия, которые могут возникнуть при исполнении настоящего договора, разрешаются путем переговоров между сторонами.

5.2. В случае невозможности разрешения споров путем переговоров стороны после реализации предусмотренной законодательством процедуры досудебного урегулирования разногласий передают их на рассмотрение в Арбитражный суд Кемеровской области.

6. Заключительные положения

6.1. Любые изменения и дополнения к настоящему договору действительны лишь при условии, что они совершены в письменной форме и подписаны уполномоченными на то представителями сторон. Приложение к настоящему договору составляет его неотъемлемую часть.

6.2. Настоящий договор составлен в двух экземплярах на русском языке. Оба экземпляра идентичны и имеют одинаковую силу. У каждой из сторон находится один экземпляр настоящего договора.

6.3. Договор вступает в силу с момента заключения и действует до 31.12.2017 года.

7. Адреса и банковские реквизиты сторон

	Исполнитель
	Заказчик

	_______________________________
            подпись

М.П.

	ООО «ОЭСК»

653047, Кемеровская область,

г. Прокопьевск, ул. Гайдара, дом 43,
помещение 1п
ИНН 4223052779,  КПП 422301001
ОГРН 1094223000519
р/с 40702810509590000018
Банк «Левобережный» (ОАО)
к/с 30101810100000000850
БИК 045004850
___________________ И.А. Галицкий
              подпись

М.П.